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Symulacja pracy serca i schemat mózgu
zwyciężyły w konkursie „Science”.
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w konkursie na najlepszą naukową wizualizację. 

Wydarzenie zorganizowały prestiżowe pismo „Science" oraz amerykańska National Science
Foundation. – Te obrazy nie tylko przykuwają uwagę, ale przede wszystkim wprowadzają w świat
nauki w prosty i zrozumiały sposób – tłumaczy powody organizowania konkursu Monica M. Bradford
z „Science".

W tym roku istotne miejsce zajęły materiały multimedialne. Ruchoma, trójwymiarowa wizualizacja
bijącego serca czy gry pozwalające tworzyć własne układy scalone lub budować księżyce w kosmosie
daleko odbiegają od tradycyjnych infografik, w których specjalizują się dziś naukowcy.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/16372.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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